— 1 —

自贡市教育科学研究所文件

自贡市教育科学研究所
关于组织自贡市中等职业学校 2021 届

对口升学“二模”考试考务及阅卷工作的通知

各中等职业学校、普职分流学校：

现将自贡市中等职业学校 2021 届对口升学“二模”考试考

务及阅卷工作有关事项通知如下：

一、考试形式

本次考试采取全市统一命题、统一制卷、统一考试时间、集

中网上评卷，各校自行组考、闭卷笔试的方式进行。

二、考试时间安排

时间 上   午 下   午

2021 年 4月 21日

（星期三）

语   文
9:00—11:30

数   学
  15:00—17:00

2021 年 4月 22日

（星期四）

英   语
9:00—11:00

专业考试各校自行安排
15:00—17:30

三、考务工作

1.各校认真开好考务会，考务工作要求细致周到。

 — 2 —

2.请各校严格按高考考务会有关规定执行，每间考室 30人，

2 人监考，桌上粘贴准考证号，每场考试共 4次信号（考前 15分

钟、考前 5分钟、正式开考、考试结束）。

3.各校学生的准考证号（考号）按《关于对口高职升学高考

模拟考试各校考号段的通知》（附件 3）进行下号，考号为 9 位

数，中间不留空号。其中，第一位 X 统一为“1”。

4.本次考试采用“答题卷”的形式，请各校认真训练学生正

确填涂“答题卡”，请监考教师在考试时要提醒考生将答案写在

“答题卡”上，并检查、督促考生填写好“姓名”等与答题无关

的内容，避免过失性失分，同时贴好条形码。

5.收卷时，只收“答题卡”，按照应该参考人数（包括缺考

学生答题卡）进行收取，分别按考号从小到大的顺序整理好，装

入“答题卡”袋并封装，验卡工作必须做好做实。例如：第一考

室应参考人数为 30 人，缺考 2人，实收“答题卡”数应为 30份。

6. 请学生自行准备填涂答题卡所用 2B 铅笔、胶擦、0.5 毫

米的黑色墨迹签字笔。

7.保证试卷的安全。防止考试过程中，试卷的领发、保管、

运输等过程中出现任何差错。

8.考试值班电话：语文（罗国咸）8125785，数学（杨贤川）

8125780，英语（梁多建）8125727。

9.各学校一律不准提前、推迟或更改考试时间。

四、阅卷工作

1.成立阅卷领导小组及指导小组

（1）阅卷领导小组

组长：苏春荣，成员包括蒋先梅、曾健、伍恒峰。

下设办公室，伍恒峰任主任（兼），成员包括陈丽霞、张嘉

 — 3 —

友、温仁彬。

（2） 阅卷指导小组（教研员、大组长）

语文：罗国咸；数学：杨贤川；英语：梁多建。

2.送卷工作：各校必须在 2021 年 4 月 22 日下午 13：00 以

前将答题卷送至市劳技中心（灯杆坝原 28 中校址教学楼二楼扫

描室），联系人：李先琼 13890064303；袁德才 13890099172。

3.收卷及扫描安排。收卷人员：袁德才、李先琼。扫描、阅

卷技术人员及工作安排（负责人：温仁彬、扫描 2 人）

时  间 工作人员

2021年 4月 22日 温仁彬、扫描 2人

2021年 4月 23日 温仁彬、扫描 2人（参与阅卷）

4.网上阅卷考生信息报送。为确保本次诊断考试网上阅卷工

作的顺利进行，请各校务必于 2021 年 4 月 16 日之前将相关信息

按“网阅信息表”（附件 4）要求以电子表格形式报送至自贡市

教科所温仁彬处，电话：13881434936，邮箱：67857341@qq.com，

以便及时进行条码打印，不影响考试安排。

5.阅卷具体安排。

（1）阅卷时间：2021 年 4 月 23 日（周五全天），上午 9：

00 准时开始阅卷，所有阅卷教师 8：40以前必须准时到位。

（2）阅卷地点：市劳技中心（灯杆坝原 28中校址教学楼二

楼扫描室）。

（3）阅卷教师选派。请各校严格按以下要求选派教师参加

自贡市中等职业学校 2021届对口升学“二模”考试阅卷工作。

①选派教师条件：年龄男 50 岁以下、女 45岁以下，熟

练地进行电脑操作。

②选派教师数量：阅卷教师名额分配见阅卷教师名单（附件

mailto:67857341@qq.com

 — 4 —

1），各校务必于 2021 年 4 月 16 日之前将附件 1 和附件 2 发到

邮箱 zgjkszls@sina.com（联系电话：李先琼 8125789）。

③ 阅卷当天，各校教务主任务必督促阅卷教师按时到场，

不得有误。

五、成绩公布

市教科所将各参考学校的“二模成绩”及“全市成绩统计

表”发送至各学校教务处邮箱。

附件：1.自贡市中等职业学校 2021 届对口升学“二模”考

试各校阅卷教师名单

2.自贡市中等职业学校 2021 届对口升学“二模”考

试阅卷教师信息表

3.《关于对口升学高考模拟考试各校考号段的通知》

（2018 年版）

4.《网阅信息表》

自贡市教育科学研究所

2021 年 4月 7 日

mailto:各校务必于2021年4月16日之前将附件1和附件2发到邮箱zgjkszls@sina.com（联系电话：李先琼%208125789
mailto:各校务必于2021年4月16日之前将附件1和附件2发到邮箱zgjkszls@sina.com（联系电话：李先琼%208125789

 — 5 —

附件 1：

自贡市中等职业学校 2021 届对口升学“二模”考试

各校阅卷教师名单

附件 2：

自贡市中等职业学校 2021 届对口升学“二模”考试

阅卷教师信息表（阅卷教师劳务费）

         科目

人数、姓名
学校

语文 数学 英语

富顺职业技术学校 1  1

1

荣县职业高级中学校 1  1

自贡市旅游职业高级中学

1

自贡市电子信息
职业技术学校

1

合 计 3  2  2

序号 学科 持卡人姓名 自贡银行卡号 天数 金额（元） 确认签字 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

 — 6 —

附件 3：

关于对口升学高考摸拟考试

各校考号段的通知

（2018 年版）

各中等职业学校、普高分流学校：

  根据原市教育局文件精神，为了搞好我市对口升学高考模拟

考试工作，全市考生必须统一编制统考号，我所根据原教育局职

成科有关文件规定，编制出模拟考试号。该号段将长期使用，如

有变动将另行通知。

 学校在编号中，应将考号与相应姓名留有底册，我们返还成

绩时，只根据考号返回相应的几科成绩。

    一、具体编号情况

    各届学生考号为九位，与高考考号位数相同。

       考号：  ×    ×    ×    ×    ×    ×    ×    ×    ×

        位序：  (l)    (2)    (3)    (4)   (5)    (6)    (7)    (8)    (9)

    位号意义：  届       市       区县    校号         学生序号

    届号：由毕业年级确定：如 2020 届则填“0”

    市号：我市由省级的市号为“03”

    区县号：原职成科规定为：荣县 l、富顺 2、贡井 3、市

属 4、自井 5

    校号：原职成科规定的编号

    考生序号：由各学校教导处编定。 （要求学生序号要连

 — 7 —

续编号，中间不能私间断，编完后的余号让它留着）

二、各校号段如下

荣县职高：X03101001——X03101999；

乐德职高：X03102001——X03102999；

玉章中学：X03106001——X03106999；

富顺职技校：X03201001——X03201999；

富顺一中：X03203001——X03203999；

富顺三中：X03205001——X03205999；

永年中学：X03206001——X03206999；

富顺城中：X03208001——X03208999；

电信职高：X03301001——X03301999；

旭川中学：X03302001——X03302999；

自职技校：X03401001——X03401999；

旅游职高：X03402001——X03402999；

永安职中：X03403001——X03403999；

自贡电大（中专部）：X03409001——X03409999；

自贡六中：X03501001——X03501999。

注：该对口升学模拟考试号段，将作为长期使用，请各校妥

善保存，如有变动另行通知。